16". בהודעה השלישית אף צוין כי קבוצת גורני עומדת למשפט בגין העתקת קוד ירודהוא "

17 המרשם, וכי יתכן שההסמכה שלה תבוטל.

18בגין ביצוע עוולת לשון הרע לפי חוק ₪ 400,000ים בסך התובעות שכנגד עתרו לתשלום פיצוי

19(, עוולת תיאור כוזב החוקאו חוק איסור לשון הרע)להלן: 1965 -איסור לשון הרע, התשכ"ה

20לפי חוק עוולות מסחריות, ועוולת שקר במפגיע לפי פקודת הנזיקין ]נוסח חדש[ )להלן:

21 (.הפקודה

22. , והוטל עלי לשמוע את ההוכחות ולהשלים המלאכהמותביםהדיון בתובענה הועבר בין כמה .11

23בתיק התקיימה פרשת הוכחות, כשמטעם התובעים העידו: מר רוזנקרנץ, מומחה התוכנה מר

24( והמומחה אלקלעי.

21, שכן בעוכרי הטיעון לא ניתן לפרוץ אותו .עתקת התוכנה, מובילים למבוי סתוםגורני בגין ה

22קבוצת גורני לא ידעה על ההעתקה ולא היה עליה לדעת על שהקביעה העובדתית עומדת

23 אודותיה בהינתן הנסיבות שעמדו לנגד עיניה בזמן אמת.

24להכריע בטענת ההגנה הנוספת שהעלתה קבוצת , בנסיבות העניין,לאור זאת מתייתר הצורך .43

25 . 1968-לחוק המכר, התשכ"ח 34סעיף גורני, בדבר התקיימות תקנת השוק במיטלטלין לפי

26כמו כן, מאחר שהכרעתי כי אין לקבוצת גורני אחריות בהתאם להוראות הדין אליהם הפנו .44

27ובהם השבת הרווחים ההתובעים, מתייתר הצורך להידרש לנזקים הנטענים המכוונים כלפי

28 שהפיקה בגין פעילותה.

29רבות מאוד של מאמץ רב הוקדש על ידי הצדדים לניתוח סוגיה זו, והוא התפרש על פני עשרות